
PATVIRTINTA 

Šilutės r. Kintų pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2020 m. sausio 30 d. 

įsakymu Nr. V1-26 

 

2020 M. VASARIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 
Bendradarbiaujant su Šilutės pirmosios gimnazijos Kintų skyriumi, Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. Nr. Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

SAVIVALDA 

1.  Mokytojų tarybos posėdis „Mokyklos veiklos 

tobulinimo plano tarpinių rezultatų analizė. 

Priemonės mokinių pažangumui gerinti. PSS.“ 

4 d. 

13.00 val. 

3 kabinetas Asta Gužauskienė, tarybos pirmininkė Tarybos nariai 

2.  Direkcinės-metodinės tarybos susirinkimas dėl 

planuojamų projektų 2020 m. 

25 d. 

11.30 val. 

5  

kabinetas 

Asta Gužauskienė, tarybos pirmininkė Tarybos nariai 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

3.  Tarpmokyklinio bendradarbiavimo projektas 

„KUK“:  1) tikslinių grupių susitikimai;  

               2) bendrų programų rengimas 

3-10 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui ir projekto 

įgyvendinimo komandos nariai: Daiva 

Kaunienė, Asta Matvėjėvienė, Vaidotas 

Vilkas 

Visi mokytojai 

4.  Individualūs pokalbiai su mokytojais apie 

patiriamas sėkmes pamokoje. 

3-28 d. Mokykla Asta Gužauskienė, direktorė 

 

Visi mokytojai 

5.  VGK posėdis „Specialiųjų ugdymosi poreikių 

mokinių mokymosi analizė“ 

5 d. 

14.45 val. 

2A 

kabinetas 

VGK pirmininkas VGK nariai, klasių 

vadovai 

6.  MVKĮ grupės susirinkimas MVKĮ grupės.4.3 

temos ,,Asmeninis meistriškumas“ apklausų 

klausimynų rengimas. 

6 d. 

15.30 val. 

2 kabinetas Pranciškus Viršilas, grupės pirmininkas Grupės nariai 

7.  Individualūs susitikimai „Mokymosi 

pasiekimai, pažanga ir lankomumas. Lūkesčiai“ 

10, 12 d. 

16.00-

19.00 val. 

1 kabinetas Asta Gužauskienė, direktorė; 

Laimondas Taroza, klasės vadovas 

10 klasės mokiniai 

ir jų tėvai 

8.  Atestacijos komisijos posėdis „Mokytojų 

veiklos atitiktis turimai kvalifikacinei 

kategorijai“ 

17 d. 

10.00 val. 

1 kabinetas Asta Gužauskienė, komisijos pirmininkė Komisijos nariai 



2 

 

9.  VGK posėdis „Signalinių trimestrų rezultatų 

aptarimas bei pagalba nepatenkinamus 

pažymius turintiems mokiniams“. 

19 d. 

14.45 val. 

2A 

kabinetas 

VGK pirmininkas VGK nariai, klasių 

vadovai 

10.  Individualūs susitikimai „Mokymosi 

pasiekimai, pažanga ir lankomumas. Lūkesčiai“ 

24, 26 d. 

16.00-

19.00 val. 

1 kabinetas Asta Gužauskienė, direktorė; 

Laimondas Taroza, klasės vadovas 

8 klasės mokiniai 

ir jų tėvai 

11.  PrUMM susirinkimas „Netradicinių pamokų 

veiksmingumo analizė. Dalinimosi patirtimi 

rezultatai. PSS“. Pranešimas „Hiperaktyvių 

vaikų elgesio koregavimo būdai“ 

25 d. 

13.45 val. 

7 kabinetas Ilona Papievienė, grupės pirmininkė, 

Elvyra Rimkuvienė, logopedė 

Grupės nariai 

12.  MVKĮ grupės  susirinkimas MVKĮG 

susirinkimas. ,,Dėl 4.3 temos ,,Asmeninis 

meistriškumas“ giluminio įsivertinimo šaltinių 

ir metodų  pasirinkimo bei taikymo". 

27 d. 

15.30 val. 

2 kabinetas Pranciškus Viršilas, grupės pirmininkas Grupės nariai 

13.  PgUMM susirinkimas „Netradicinių pamokų 

veiksmingumo analizė. Dalinimosi patirtimi 

rezultatai. PSS“. 

24-28 d. 15 kab. Vaidotas Vilkas, grupės pirmininkas Grupės nariai 

14.  Grupių susitikimai vykdant patyčių 

prevencijos programą „OPKUS“.  

 

Datos 

derinamos 

Mokykla Grupių vadovai: Ramūnas Grikšas ir Eglė 

Kelpšienė, Sonata Rangienė ir Laimondas 

Taroza 

Grupių nariai 

TYRIMAI, APKLAUSOS, ANALIZĖS, PATIKROS 

15.  Patyčių prevencijos programos „OPKUS“ 

2019 m. apklausos rezultatų analizavimas 

2-28 d. Mokykla Klasių vadovai Klasių mokiniai 

ATVIROS/NETRADICINĖS PAMOKOS/VEIKLOS 

16.  Netradicinė integruota veikla „Pojūčiai“. 5 d. 

10.00 val. 

Vydūno 

kultūros 

centras 

Sonata Rangienė, priešmokyklinio 

ugdymo pedagogė; Elvyra Rimkuvienė, 

logopedė-specialioji pedagogė 

PUG „Boružiukai“ 

mokiniai 

17.  Atvira integruota lietuvių kalbos, 

matematikos, dailės ir technologijų pamoka 

„Žodžių, kurie atsako į klausimą Ko? ir reiškia 

daugiau negu vieną daiktą, rašybos 

įtvirtinimas“. 

12 d. 

9.50 val. 

10 kabinetas Irena Šerkienė, pradinio ugdymo 

mokytoja 

2 klasės mokiniai 



3 

 

18.  Netradicinė integruota veikla „Per Lietuvą“. 14 d. 

9.20 val. 

DC, aktų salė Sonata Rangienė, priešmokyklinio 

ugdymo pedagogė; Laima Bušininkienė, 

muzikos mokytoja 

PUG „Boružiukai“ 

mokiniai 

19.  Atvira integruota veikla „Augu sveikas ir 

stiprus“ 

19 d. 

9.00 val. 

IUG 

„Saulutės“ 

Daiva Kaunienė, Gintarė Mačiulaitienė, 

ikimokyklinio ugdymo pedagogės; 

Audronė Venckienė, sveikatos priežiūros 

specialistė 

IUG „Saulutės“ 

mokiniai 

20.  Netradicinė integruota veikla „Užgavėnės“. 25 d. 

10.00 val. 

Darželis IUG, PUG mokytojai IUG, PUG 

mokiniai 

RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 

21.  Mokyklos puošyba „Pasitinkant Vasario 16-

ąją“ 

3-14 d. Darželis, 

mokykla 

IUG, PUG mokytojai, dailės mokytoja 

Asta Matvėjėvienė 

IUG ir PUG 

ugdytiniai, 5-10 

klasių mokiniai 

22.  Mokyklinis konkursas „Skudurinė Onytė“. 3-15 d. Mokykla Ilona Papievienė, 1 klasės mokytoja 1-4 klasių 

mokiniai 

23.  „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ varžybos. 5 d. 

12.00 val. 

Sporto salė Lina Leikuvienė, kūno kultūros mokytoja; 

pradinio ugdymo mokytojai 

1-4 klasių 

mokiniai 

24.  „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ varžybos. 6 d. 

12.55 val. 

Sporto salė Lina Leikuvienė, kūno kultūros mokytoja 5-6 klasių 

mokiniai 

25.  Kūrybos rinktinės ir parodos pristatymas 

„Vietovardžio legenda“ 

12 d. 

13.50 val. 

DC, aktų salė Asta Neimantienė, teatro mokytoja 5-10 klasių 

mokiniai 

26.  Akcija, skirta Šv. Valentino dienai paminėti 14 d. Mokykla Mokinių taryba Mokyklos 

bendruomenė 

27.  Matematikos popietė „Matematinės 

gudrybės“. 

IV savaitė 2, 16, 18 

kabinetai 

Elena Lučinskienė, Pranciškus Viršilas, 

Lina Valaitė, matematikos mokytojai 

5-10 klasių 

mokiniai 

28.  „Lietuvos mažųjų žaidynės 2020“ I etapas. 26 d. 

10.00 val. 

Sporto salė IUG, PUG mokytojai IUG, PUG 

mokiniai 

29.  Meninio skaitymo konkursas „Mano 

pasaulėlis“. 

28 d. 

10.00 val. 

DC, aktų salė IUG, PUG mokytojai IUG, PUG 

mokiniai 

30.  Šimtadienis. 28 d. 

18.00 val. 

DC,  

aktų salė 

Asta Neimantienė, teatro mokytoja; Eglė 

Kelpšienė, III klasės vadovė 

III, IV klasių 

mokiniai, 

mokytojai 

STENDAI, PARODOS 



4 

 

31.  2 klasės mokinių darbų paroda „Lietuvai“  2 -28 d. Mokyklos II a. Irena Šerkienė, 2 klasės mokytoja 

32.  3 klasės mokinių darbų paroda ,,Siūlai siūlai 

susivykit“ 

2-28 d. Mokyklos II a. Vida Viršilienė, 3 klasės mokytoja 

33.  Rajono mokytojų bendradarbiavimo projekto 

„Elektra“ piešinių paroda „Mokytojo kelias“ 

konferencijoje „Drąsiai kitaip – 2“ 

3-28 d. ŠPT Projekto „Elektra“ iniciatorės: Eglė Kelpšienė, mokyklos 

psichologo asistentė; Lina Valaitė, matematikos, IT mokytoja 

34.  Stendinės informacijos atnaujinimas 3-28 d. Mokyklos 

koridoriai 

Jurgita Tamošiūnienė, l.e.p. direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

VEIKLOS PRIEŽIŪRA 

35.  Metodinių ir darbo grupių 2020 m. veiklos 

planai 

3-7 d. Mokykla Ramūnas Grikšas, l.e.p. direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

36.  Internetinės svetainės informacija. 3-28 d. Mokykla Lina Valaitė, svetainės administratorė 

37.  Neformalusis švietimas. 5-16 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, l.e.p. direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA 

38.  Konsultacija ir mėnesio veiklos aptarimas 

savanoriams. 

3-7 d. 

 

2A 

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Savanoriai 

39.  Klasių valandėlės „Signalinio II-ojo trimestro 

apžvalga“. MIP lapų pildymas 

3-14 d. Mokykla Klasių vadovai 5-10 klasių 

mokiniai 

40.  Klasių valandėlės patyčių prevencijos 

programos „Olweus“ temomis. 

Kas antrą 

savaitę 

Mokykla Klasių vadovai 3-10 klasių 

mokiniai 

41.  Pradinių klasių mokinių tėvų susirinkimai, 5-

10 klasių mokinių tėvų individualūs 

susitikimai su klasių vadovais „Signalinis II 

trimestras“ 

3-28 d. Klasių 

kabinetai 

1-10 klasių vadovai Mokinių tėvai 

42.  Pailgintos dienos grupė (žaidimai, veikla 

lauke, namų darbų ruošimas)  

 

3-28 d. 

12.55-

17.00 val. 

Mokykla

  

Pradinio ugdymo mokytojai, mokytojų 

padėjėjai  

 

1-4 klasių  

mokiniai 

IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė, PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė, DC – daugiafunkcis centras, MVKĮ – mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupė 

_____________________________________ 

 

Jurgita Tamošiūnienė, el. p. jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt 


